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相关情况说明
上海市同济大学第二附属中学主要职能

上海市同济大学第二附属中学是普陀区教育局所属公办完全中学。
    主要职能包括：贯彻国家教育方针，实施中学阶段的素质教育，促进学生全面发展。
上海市同济大学第二附属中学机构设置

上海市同济大学第二附属中学单位设7个内设机构，包括：校长室、党支部、学校发展中心、教师发展中心、学生发展中心、校务综合部、后勤保障部。
上海市同济大学第二附属中学2017年部门预算编制说明

    2017年，上海市同济大学第二附属中学预算支出总额为3947.63万元，其中：财政拨款支出预算3870.59万元。财政拨款支出预算中，一般公共预算拨款支出预算3870.59万元，政府性基金拨款支出预算0万元。财政拨款支出主要内容如下：

      1.“教育支出”科目2930.08万元，主要用于本单位的工资福利及日常开支支出
    2.“事业单位离退休”科目165.88万元，主要用于离退休人员福利费及活动费支出
    3.“机关事业单位基本养老保险缴费支出”科目417.48万元，主要用于本单位的养老保险费的支出
4.“行政事业单位医疗”科目208.74万元，主要用于本单位的医疗保险费的支出
5.“住房公积金”科目146.12万元，主要用于本单位的住房公积金缴费支出
2017年预算单位财务收支预算总表




	



	

	编制部门：上海市同济大学第二附属中学
	单位：元
	

	本年收入
	本年支出
	

	项目
	预算数
	项目
	预算数
	

	一、财政拨款收入
	38705930
	一、教育支出
	29300792
	

	1.公共预算资金
	38705930
	二、社会保障和就业支出
	6626914
	

	2.政府性基金
	　
	三、医疗卫生与计划生育支出
	2087426
	

	二、事业收入
	770400
	四、住房保障支出
	1461198
	

	三、事业单位经营收入
	　
	　
	　
	

	四、其他收入
	　
	　
	　
	

	          收入总计
	39476330
	          支出总计
	39476330
	


	2017年预算单位收入预算总表

	　上海市同济大学第二附属中学
	单位：元

	项目
	收入预算

	功能分类科目编码
	功能分类科目名称
	合计
	财政拨款收入
	事业收入
	事业单位经营收入
	其他收入

	类
	款
	项
	
	
	
	
	
	

	205
	　
	　
	教育支出
	29300792
	28530392
	770400
	0
	0

	205
	02
	　
	普通教育
	23961930
	23191530
	770400
	0
	0

	205
	02
	03
	初中教育
	10791178
	10791178
	0
	0
	0

	205
	02
	04
	高中教育
	13170752
	12400352
	770400
	0
	0

	205
	09
	　
	教育费附加安排的支出
	5338862
	5338862
	0
	0
	0

	205
	09
	99
	其他教育费附加安排的支出
	5338862
	5338862
	0
	0
	0

	208
	　
	　
	社会保障和就业支出
	6626914
	6626914
	0
	0
	0

	208
	05
	　
	行政事业单位离退休
	6626914
	6626914
	0
	0
	0

	208
	05
	02
	事业单位离退休
	1658840
	1658840
	0
	0
	0

	208
	05
	05
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	4174852
	4174852
	0
	0
	0

	208
	05
	06
	机关事业单位职业年金缴费支出
	793222
	793222
	0
	0
	0

	210
	　
	　
	医疗卫生与计划生育支出
	2087426
	2087426
	0
	0
	0

	210
	11
	　
	行政事业单位医疗
	2087426
	2087426
	0
	0
	0

	210
	11
	02
	事业单位医疗
	2087426
	2087426
	0
	0
	0

	221
	　
	　
	住房保障支出
	1461198
	1461198
	0
	0
	0

	221
	02
	　
	住房改革支出
	1461198
	1461198
	0
	0
	0

	221
	02
	01
	住房公积金
	1461198
	1461198
	0
	0
	0

	　
	　
	　
	合计
	39476330
	38705930
	770400
	0
	0


2017年预算单位支出预算总表

	编制单位：上海市 同济大学第二附属中学                                      单位：元

	项目
	支出预算

	功能分类科目编码
	功能分类科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	

	205
	　
	　
	教育支出
	29300792
	27937142
	1363650

	205
	02
	　
	普通教育
	23961930
	22690930
	1271000

	205
	02
	03
	初中教育
	10791178
	10791178
	0

	205
	02
	04
	高中教育
	13170752
	11899752
	1271000

	205
	09
	　
	教育费附加安排的支出
	5338862
	5246212
	92650

	205
	09
	99
	其他教育费附加安排的支出
	5338862
	5246212
	92650

	208
	　
	　
	社会保障和就业支出
	6626914
	6626914
	0

	208
	05
	　
	行政事业单位离退休
	6626914
	6626914
	0

	208
	05
	02
	事业单位离退休
	1658840
	1658840
	0

	208
	05
	05
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	4174852
	4174852
	0

	208
	05
	06
	机关事业单位职业年金缴费支出
	793222
	793222
	0

	210
	　
	　
	医疗卫生与计划生育支出
	2087426
	2087426
	0

	210
	11
	　
	行政事业单位医疗
	2087426
	2087426
	0

	210
	11
	02
	事业单位医疗
	2087426
	2087426
	0

	221
	　
	　
	住房保障支出
	1461198
	1461198
	0

	221
	02
	　
	住房改革支出
	1461198
	1461198
	0

	221
	02
	01
	住房公积金
	1461198
	1461198
	0

	　
	　
	　
	合计
	39476330
	38112680
	1363650


	2017年预算单位财政拨款收支预算总表

	编制部门：上海市同济大学附属第二中学
	单位：元
	
	

	本年财政拨款收入
	本年财政拨款支出

	项目
	预算数
	项目
	预算数
	一般公共预算
	政府性基金预算

	一、一般公共预算资金
	38705930
	一、教育支出
	28530392
	28530392
	　

	二、政府性基金
	　
	二、社会保障和就业支出
	6626914
	6626914
	　

	　
	　
	三、医疗卫生与计划生育支出
	2087426
	2087426
	　

	　
	　
	四、住房保障支出
	1461198
	1461198
	　

	          收入总计
	38705930
	          支出总计
	38705930
	38705930
	　


2017年预算单位一般公共预算支出功能分类预算表
编制单位：
上海市同济大学第二附属中学
                      单位：元
	项目
	财政拨款支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	

	205
	　
	　
	教育支出
	28,530,392
	27,166,742
	1,363,650

	205
	02
	　
	普通教育
	23,191,530
	21,920,530
	1,271,000

	205
	02
	03
	初中教育
	10,791,178
	10,791,178
	0

	205
	02
	04
	高中教育
	12,400,352
	11,129,352
	1,271,000

	205
	09
	　
	教育费附加安排的支出
	5,338,862
	5,246,212
	92,650

	205
	09
	99
	其他教育费附加安排的支出
	5,338,862
	5,246,212
	92,650

	208
	　
	　
	社会保障和就业支出
	6,626,914
	6,626,914
	0

	208
	05
	　
	行政事业单位离退休
	6,626,914
	6,626,914
	0

	208
	05
	02
	事业单位离退休
	1,658,840
	1,658,840
	0

	208
	05
	05
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	4,174,852
	4,174,852
	0

	208
	05
	06
	机关事业单位职业年金缴费支出
	793,222
	793,222
	0

	210
	　
	　
	医疗卫生与计划生育支出
	2,087,426
	2,087,426
	0

	210
	11
	　
	行政事业单位医疗
	2,087,426
	2,087,426
	0

	210
	11
	02
	事业单位医疗
	2,087,426
	2,087,426
	0

	221
	　
	　
	住房保障支出
	1,461,198
	1,461,198
	0

	221
	02
	　
	住房改革支出
	1,461,198
	1,461,198
	0

	221
	02
	01
	住房公积金
	1,461,198
	1,461,198
	0

	　
	　
	　
	合计
	38,705,930
	37,342,280
	1,363,650


2017年预算单位政府性基金预算支出功能分类预算表
编制单位：上海市同济大学第二附属中学



单位：元
	项目
	政府性基金预算支出

	功能分类科目编码
	功能分类科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	

	
	
	
	
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　


上海市同济大学第二附属中学无政府性基金预算支出
2017年预算单位一般公共预算基本支出经济分类预算表
编制单位：上海市同济大学第二附属中学



单位：元
	项目
	财政拨款支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	类
	款
	
	
	
	

	301
	　
	工资福利支出
	30,490,331
	30,490,331
	0

	301
	01
	基本工资
	5,530,344
	5,530,344
	0

	301
	02
	津贴补贴
	1,747,716
	1,747,716
	0

	301
	04
	社会保障缴费
	7,890,471
	7,890,471
	0

	301
	07
	绩效工资
	15,321,800
	15,321,800
	0

	302
	　
	商品和服务支出
	3,268,352
	0
	3,268,352

	302
	01
	办公费
	230,600
	0
	230,600

	302
	02
	印刷费
	80,000
	0
	80,000

	302
	04
	手续费
	3,000
	0
	3,000

	302
	05
	水费
	20,000
	0
	20,000

	302
	06
	电费
	270,000
	0
	270,000

	302
	07
	邮电费
	70,000
	0
	70,000

	302
	11
	差旅费
	15,000
	0
	15,000

	302
	13
	维修（护）费
	450,000
	0
	450,000

	302
	16
	培训费
	45,000
	0
	45,000

	302
	17
	公务接待费
	15,256
	0
	15,256

	302
	25
	专用燃料费
	170,000
	0
	170,000

	302
	26
	劳务费
	60,000
	0
	60,000

	302
	27
	委托业务费
	577,040
	0
	577,040

	302
	28
	工会经费
	309,600
	0
	309,600

	302
	29
	福利费
	464,400
	0
	464,400

	302
	31
	公务用车运行维护费
	30,000
	0
	30,000

	302
	99
	其他商品和服务支出
	458,456
	0
	458,456

	303
	　
	对个人和家庭的补助
	3,183,597
	3,183,597
	0

	303
	01
	离休费
	578,040
	578,040
	0

	303
	02
	退休费
	1,080,800
	1,080,800
	0

	303
	05
	生活补助
	39,264
	39,264
	0

	303
	08
	助学金
	5,895
	5,895
	0

	303
	09
	奖励金
	14,400
	14,400
	0

	303
	11
	住房公积金
	1,461,198
	1,461,198
	0

	303
	99
	其他对个人和家庭的补助支出
	4,000
	4,000
	0

	310
	　
	其他资本性支出
	400,000
	0
	400,000

	310
	02
	办公设备购置
	200,000
	0
	200,000

	310
	03
	专用设备购置
	200,000
	0
	200,000

	　
	　
	合计
	37,342,280
	33,673,928
	3,668,352


2017年上海市同济大学第二附属中学“三公”经费和机关运行经费预算情况表




                                             单位:万元
	“三公”经费预算数
	机关运行经费预算数

	合计
	因公出国(境)费
	公务接待费
	公务用车购置及运行费
	

	
	
	
	小计
	购置费
	运行费
	

	　4.53
	　
	　1.53
	　3
	　
	　3
	　


相关情况说明

    一、“三公”经费预算

上海市同济大学第二附属中学2017年“三公”经费财政拨款预算为4.53万元，包括使用区级财政拨款预算安排的因公出国（境）费、公务接待费、公务用车购置及运行费，比2016年预算减少0.2万元。 其中：
因公出国（境）费，主要安排单位人员的国际合作交流、重大项目洽谈、境外培训研修等的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出。2017年预算0万元，与2016年预算持平
公务接待费预算1.53万元，主要安排全国性专业会议、国家重大政策调研、专项检查以及外事团组接待交流等执行公务或开展业务所需住宿费、交通费、伙食费等支出。与2016年预算持平。

公务用车购置及运行费预算3万元（其中，公务用车购置费0万元，公务用车运行费3万元），主要安排编制内公务车辆的报废更新，以及用于安排市内因公出差、公务文件交换、日常工作开展等所需公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出。与2016年预算减少0.2万元。 主要原因是贯彻中央八项规定，减少公车运行费用。
二、机关运行经费预算

上海市同济大学第二附属中学2017年度未安排机关运行经费预算。

三、政府采购情况

上海市同济大学第二附属中学2017年度未安排政府采购预算。
四、预算绩效情况

2017年度，本单位实行绩效目标管理的项目3个，涉及预算金额127.10万元。重点支出项目绩效目标见《绩效目标申报表》。
	上海市财政支出项目绩效目标申报表

	(2017年 )

	申报单位名称：（盖章）上海市同济大学第二附属中学

	项目名称
	配送学校补助

	项目类型
	经常性专项业务费□    其他经常性项目□   市委市政府已确定的新增项目□   
结转项目□   其他一次性项目√

	资金用途
	事业/专业类√     基本建设工程类□    信息化建设工程类□        政策补贴类□   政府购买类□   其他□

	项目负责人
	　刘友霞
	联系人
	王莉

	联系电话
	62573130

	开始时间
	2017-01-01
	结束时间
	2017-12-31

	项目概况
	配送学校补助

	立项依据
	配送学校补助

	项目设立的必要性
	配送学校补助

	保证项目实施的制度、措施
	配送学校补助

	项目总预算（元）
	265200
	项目当年预算（元）
	265200

	同名项目上年预算额（元）
	0
	同名项目上年预算执行数（元）
	0

	
	子项目名称
	预算金额（元）

	项目当年投入资金构成
	配送学校补助
	265200

	项目实施计划
	配送学校补助

	项目总目标
	配送学校补助

	年度绩效目标
	配送学校补助

	分解目标

	分解目标内容
	绩效指标
	指标目标值

	投入和管理目标
	财务职能分离性
	分离

	
	资金到位及时性
	及时

	
	区级资金到位率
	=100.00%

	
	配套资金到位率
	=100.00%

	
	投入结构合理性
	合理

	
	职能分工明确性
	明确

	产出目标
	财政投入乘数
	=2.00

	效果目标
	教师满意度
	≥90.00%

	
	学生满意度
	≥90.00%

	影响力目标
	立项依据的充分性
	充分

	
	项目立项的规范性
	规范

	
	战略目标适应性
	适应

	
	绩效目标的合理性
	合理

	
	人员到位率
	=100.00%

	
	政策知晓度
	=100.00%

	备注
	　

	填报单位负责人（签名）：刘友霞
	填报人：黄家凤
	填报日期：2016年11月30日


	上海市财政支出项目绩效目标申报表

	(2017年 )

	申报单位名称：（盖章）上海市同济大学第二附属中学

	项目名称
	学校发展专项

	项目类型
	经常性专项业务费□    其他经常性项目□   市委市政府已确定的新增项目□   
结转项目□   其他一次性项目√

	资金用途
	事业/专业类√     基本建设工程类□    信息化建设工程类□        政策补贴类□   政府购买类□   其他□

	项目负责人
	　刘友霞
	联系人
	王莉

	联系电话
	62573130

	开始时间
	2017-01-01
	结束时间
	2017-12-31

	项目概况
	学校发展专项

	立项依据
	学校发展专项

	项目设立的必要性
	学校发展专项

	保证项目实施的制度、措施
	学校发展专项

	项目总预算（元）
	830000
	项目当年预算（元）
	830000

	同名项目上年预算额（元）
	0
	同名项目上年预算执行数（元）
	0

	
	子项目名称
	预算金额（元）

	项目当年投入资金构成
	学校发展专项
	830000

	项目实施计划
	学校发展专项

	项目总目标
	学校发展专项

	年度绩效目标
	学校发展专项

	分解目标

	分解目标内容
	绩效指标
	指标目标值

	投入和管理目标
	财务职能分离性
	分离

	
	资金到位及时性
	及时

	
	区级资金到位率
	=100.00%

	
	配套资金到位率
	=100.00%

	
	投入结构合理性
	合理

	
	职能分工明确性
	明确

	产出目标
	财政投入乘数
	=2.00

	效果目标
	学生满意度
	≥90.00%

	影响力目标
	立项依据的充分性
	充分

	
	项目立项的规范性
	规范

	
	战略目标适应性
	适应

	
	绩效目标的合理性
	合理

	
	人员到位率
	=100.00%

	
	政策知晓度
	=100.00%

	备注
	　

	填报单位负责人（签名）：刘友霞
	填报人：黄家凤
	填报日期：2016年11月30日


	上海市财政支出项目绩效目标申报表

	(2017年 )

	申报单位名称：（盖章）上海市同济大学第二附属中学

	项目名称
	体教结合专项经费

	项目类型
	经常性专项业务费□    其他经常性项目□   市委市政府已确定的新增项目□   
结转项目□   其他一次性项目√

	资金用途
	事业/专业类√     基本建设工程类□    信息化建设工程类□        政策补贴类□   政府购买类□   其他□

	项目负责人
	刘友霞
	联系人
	刘洁

	联系电话
	62276391

	开始时间
	2017-01-01
	结束时间
	2017-12-31

	项目概况
	为体教结合开展项目添置训练设施、训练器材；对体育训练参赛情况予以补贴；对学生健身活动予以经费保障。 

	立项依据
	《中共中央国务院关于加强青少年体育，增强青少年体质的意见》；上海市学生健康促进大会、上海市体教结合工作会议的要求 

	项目设立的必要性
	提高学生体质，落实我区“一人有多技、人人有一强、一校有一特”，加强体育项目普及，培养体育后备人才。 

	保证项目实施的制度、措施
	建立我区体育项目一条龙布局，推动各校设立“阳光体育发展项目”，搭建区级阳光体育竞赛活动平台，建设足球、篮球、排球等多项体育专项联盟 

	项目总预算（元）
	175800
	项目当年预算（元）
	175800

	同名项目上年预算额（元）
	0
	同名项目上年预算执行数（元）
	0

	
	子项目名称
	预算金额（元）

	项目当年投入资金构成
	体教结合专项经费
	175800

	项目实施计划
	确定经费使用对象；明确经费预算；规范经费使用 

	项目总目标
	深入推进素质教育，提高学生体质健康水平 

	年度绩效目标
	深入推进素质教育，提高学生体质健康水平 

	分解目标

	分解目标内容
	绩效指标
	指标目标值

	投入和管理目标
	财务职能分离性
	分离

	
	资金到位及时性
	及时

	
	区级资金到位率
	=100.00%

	
	配套资金到位率
	=100.00%

	
	投入结构合理性
	合理

	
	职能分工明确性
	明确

	产出目标
	学生参与率 
	≥90.00%

	效果目标
	家长满意度 
	≥90.00%

	
	学生满意度 
	≥90.00%

	影响力目标
	立项依据的充分性
	充分

	
	项目立项的规范性
	规范

	
	战略目标适应性
	适应

	
	绩效目标的合理性
	合理

	
	人员到位率
	=100.00%

	
	政策知晓度
	=100.00%

	备注
	　

	填报单位负责人（签名）：刘友霞
	填报人：黄家凤
	填报日期：2016年11月30日


